28 •
Disjoncteurs Différentiels PKN6/PKNM
Combined RCD/MCB Devices PKN6/PKNM
1 Pole + N 6 kA   10 mA & 30 mA  Courbe/Characteristic C
1 Pole + N 6 kA   100 mA & 300 mA       Courbe/Characteristic C
1 Pole + N 10 kA  10 mA & 30 mA  Courbe/Characteristic C
1 Pole + N 10 kA  100 mA & 300 mA Courbe/Characteristic C
           IΔn                 10 mA                  30 mA
          In(A)    Code    Type      Code     Type
 6 236444 PKN6-6/1N/C/001 236445 PKN6-C6/1N/003
 10 236504 PKN6-10/1N/C/001 236505 PKN6-C10/1N/003
 16 236639 PKN6-16/1N/C/001 236640 PKN6-C16/1N/003
 20     236673 PKN6-C20/1N/003
 25     236703 PKN6-C25/1N/003
 32     236733 PKN6-C32/1N/003
 40     236762 PKN6-C40/1N/003
           IΔn                 100 mA                  300 mA
          In(A)    Code    Type      Code     Type
 6 236446 PKN6-6/1N/C/01 236447 PKN6-C6/1N/03
 10 236506 PKN6-10/1N/C/01 236507 PKN6-C10/1N/03
 16 236641 PKN6-16/1N/C/01 236642 PKN6-C16/1N/03
 20 236674 PKN6-20/1N/C/01 236675 PKN6-C20/1N/03
 25 236704 PKN6-25/1N/C/01 236705 PKN6-C25/1N/03
 32 236734 PKN6-32/1N/C/01 236735 PKN6-C32/1N/03
 40 236763 PKN6-40/1N/C/01 236764 PKN6-C40/1N/03
           IΔn                 10 mA                  30 mA
          In(A)    Code    Type      Code     Type
 6 236016 PKNM-6/1N/C/001 236017 PKNM-C6/1N//003
 10 236076 PKNM-10/1N/C/001 236069 PKNM-C10/1N/003
 16 236211 PKNM-16/1N/C/001 236212 PKNM-C16/1N/003
 20     236245 PKNM-C20/1N/003
 25     236275 PKNM-C25/1N/003
 32     236305 PKNM-C32/1N/003
 40     236334 PKNM-C40/1N/003
           IΔn                 100 mA                  300 mA
          In(A)    Code    Type      Code     Type
 6 236018 PKNM-6/1N/C/01 236019 PKNM-C6/1N/03
 10 236078 PKNM-10/1N/C/01 236077 PKNM-C10/1N/03
 16 236213 PKNM-16/1N/C/01 236214 PKNM-C16/1N/03
 20 236246 PKNM-20/1N/C/01 236247 PKNM-C20/1N/03
 25 236276 PKNM-25/1N/C/01 236277 PKNM-C25/1N/03
 32 236306 PKNM-32/1N/C/01 236307 PKNM-C32/1N/03
 40 236335 PKNM-40/1N/C/01 236336 PKNM-C40/1N/03
PR
OT
EC
TIO